



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

Просп. Д. Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, E-mail: [humpolitic@dniprorada.gov.ua](mailto:humpolitic@dniprorada.gov.ua)

04092020 № 3/4-1834

на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Директору департаменту  
інноваційного розвитку  
Дніпровської міської ради  
Павлюк Ю. О.

Про надання карти аналізу  
проектної заявки № 101

На лист від 03.06.2020 № 6/1-294 щодо партиципаторного бюджетування (бюджет участі) у м. Дніпрі надаємо аналіз проектної заявки № 101 «Профорієнтаційний хаб для здобувачів освіти м. Дніпро».

Додаток: Картка аналізу проекту № 101 на 2 арк, в 1 прим.

З повагою

В. о. директора департаменту

В. А. Пог

Картка аналізу проєкту, реалізація якого відбудеться  
за рахунок коштів Міської цільової програми  
«Партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у м. Дніпрі  
на 2016 – 2020 роки»

Номер проєкту: № 101

Назва проєкту: **«Профорієнтаційний хаб для здобувачів освіти м. Дніпро».**

**(Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Дніпропетровській області)**

Загальна вартість проєкту: **199 440,00 грн**

Виконавчий орган, відповідальний за проведення аналізу проєкту: Відділ технічного нагляду при департаменті гуманітарної політики Дніпровської міської ради

Відповідальний співробітник за проведення аналізу проєкту: Біла Ірина Олександрівна (067 25 49 217)

Суть заходу:

здійснення аналізу поданого проєкту за змістом та можливістю реалізації

1. Проєкт містить всю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції проєкту стосовно змістовності:

**так;**

**ні (чому?)**

2. Запропонований проєкт належить до повноважень Дніпровської міської ради та відповідає чинному законодавству, в тому числі розпорядчим документам Дніпровської міської ради:

**так;**

**ні (чому?):** ДПТНЗ «ДРЦПТО» не є комунальною власністю територіальної громади міста

3. Проєкт можливо реалізовувати на зазначеній території/земельній ділянці, яка зазначена у тілі проєкту:

**так;**

**ні (чому?):**

4. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

**так;**

ні (чому?)

5. Кошторис проєкту має вичерпну інформацію зі специфікаціями товарів та послуг:

**так;**

ні ( у разі наявності зауважень додати розрахунок).

6. Висновок стосовно технічних можливостей виконання запропонованого проєкту:

**позитивний;**

негативний (чому)

7. Чи передбачає реалізація запропонованого проєкту витрати у подальшому?  
так (які саме, у грошовому виразі протягом бюджетного періоду)

**ні**

8. Висновок та рекомендації щодо внесення проєкту до реєстру проєктів, які допускаються до голосування (а також опис передумов, які можуть зашкодити реалізації проєкту, та інші зауваження, що є важливими для реалізації запропонованого проєкту):

**Картка аналізу позитивна, але із зауваженнями ДПТНЗ «ДРЦПТО» не є комунальною власністю територіальної громади міста.**

**Рекомендовано внести проєкт до реєстру проєктів, які допускаються до голосування.**

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(підпис)

О. Р. Аджимян

**Аналітичний огляд запланованої закупівлі Департаменту гуманітарної політики проєкту № 101 "Профоріснтаційний хаб для здобувачів освіти м. Дніпро"**

№	Найменування	Замовник			Мережа Інтернет	Ринкова, середня	Примітки
		К-сть, шт/ко мпл	Ціна за од., грн.	Разом, грн.			
1	Стілець офісний	20	500,00	10 000,00	500,00	х	500,00 Ідентифіковано за номером посланням та ціною. Див. Лист 1 (скрин).
2	Стіл офісний	20	900,00	18 000,00	900,00	х	900,00 За посланням та ціною ідентифіковано, як "Стіл комп'ютерний" Див. Лист 1 (скрин). Середня.
3	Многофункціональне устройство XEROX WorkCentre 3025BI (3025V BI)	1	5 000,00	5 000,00	5 080,00	х	5 080,00 Середня.
4	Акустическая система SVEN SPS-575 black	1	500,00	500,00	475,00	х	475,00 Середня.
5	Ноутбук Asus	2	20 000,00	40 000,00	20 000,00	х	20 000,00 Ідентифіковано за номером посланням та ціною. Див. Лист 1 (скрин).
6	Проекционный экран T136UWSI ELITE SCREENS	1	5 900,00	5 900,00	5 410,00	х	5 410,00 Середня.
7	Кресло-груша Примтекс Плюс Tomber OX-157 M Orange	2	1 300,00	2 600,00	1 525,00	х	1 525,00 Середня.
8	Шкаф компактный КШ- 6 нимфея альба	1	1 100,00	1 100,00	990,00	х	990,00 За посланням ідентифіковано, як "Шкаф Компанит КШ-8 нимфея альба". Середня.
9	Шкаф- 1 нимфея альба	1	1 400,00	1 400,00	1 225,00	х	1 225,00 За посланням ідентифіковано, як "Шкаф Компанит КШ-14 нимфея альба". Середня.
10	Інтерактивний дисплей В-Рго	1	79 800,00	79 800,00	79 800,00	х	79 800,00 Ціну зазначено без знижки.
11	Фліп-чарт - Магнітно-маркерний фліпчарт Стандарт 70x100 см TCO	1	1 900,00	1 900,00	1 370,00	1 650,00	1 510,00 Із ознакою "ТСО", у наявності знайдено лише 1) - 1 370 грн. 2) - 1 650 грн. - найбільшій ціною.
	Доставка		не зазначено		окремо	окремо	х
	<b>Разом</b>		<b>166 200,00</b>		х	х	<b>165 540,00</b>
	Непередбачені витрати (20%)		33 240,00		х	х	33 108,00
	<b>Разом</b>		<b>199 440,00</b>		х	х	<b>198 648,00</b>
	Прямітки		х		Див лист 1	Див лист 2	х
	дата формування ціни		х		18.06.2020	18.06.2020	18.06.2020

**Бюджет проєкту № 101: 199 440,00 грн**

**Висновок:** Доставка; збірка, монтаж, встановлення, налагодження, тощо (за необхідності); умови оплати - не враховані. Вартість ринкова. Але - днів. зруваження у Примітках. Там, де не надали, потрібно визначитися із коректними назвами, моделями, тощо.

**Виконавець:** Вдовін І.О. **Дата:** 18.06.2020